

Cathedral ApS
Østerbrogade 136, 1. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 27507824

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.07.2019

Dirigent

Navn: Henrik Albertsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cathedral ApS

Østerbrogade 136, 1. tv.

2100 København Ø

CVR-nr.: 27507824

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henrik Albertsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets primære drift består af at eje kapitalandele, og den fortsatte drift af selskabet er derfor afhængig af driften af disse. Selskabets fortsatte drift afhænger derfor af enten selskabets ejers evne og vilje til at indbetale den nødvendige supplerende kapital eller af indtægter fra kapitalandele.

Årets resultat er et underskud på 106 t.kr. mod et underskud på 1.739 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab	(91.282)	43.452
Andre finansielle indtægter	11.752	7.166
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	(1.720.342)
Andre finansielle omkostninger	<u>(26.501)</u>	<u>(69.619)</u>
Årets resultat	<u>(106.031)</u>	<u>(1.739.343)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>(106.031)</u>	<u>(1.739.343)</u>
	<u>(106.031)</u>	<u>(1.739.343)</u>

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.000	293.791
Finansielle anlægsaktiver	180.000	293.791
Anlægsaktiver	180.000	293.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.543	0
Andre tilgodehavender	0	178.471
Tilgodehavender	125.543	178.471
Likvide beholdninger	11.080	2.925
Omsætningsaktiver	136.623	181.396
Aktiver	316.623	475.187

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(31.856)	1.082.216
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	(1.008.041)
Egenkapital		93.144	199.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.414	164.913
Anden gæld		3.065	111.099
Kortfristede gældsforpligtelser		123.479	276.012
Gældsforpligtelser		223.479	276.012
Passiver		316.623	475.187
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.082.216	(1.008.041)	199.175
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.008.041)	1.008.041	0
Årets resultat	0	(106.031)	0	(106.031)
Egenkapital ultimo	125.000	(31.856)	0	93.144

Noter

1. Going concern

Selskabets primære drift består af at eje kapitalandele, og den forsatte drift af selskabet er derfor afhængig af driften af disse. Selskabets forsatte drift afhænger derfor af enten selskabets ejers evne og vilje til at indbetale den nødvendige supplerende kapital eller af indtægter fra kapitalandele.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse Henrik Albertsen, København ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
